社團法人中華民國道德重整協會  函
 會  址：704臺南市北區公園路 772 巷 15 號

承辦人：蘇鈺婷

電 話：（06）2820320

傳 真：（06）2820330

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國 113年 03月 13日

發文字號：道整字第 113006號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本會辦理 113 年度「青春 M.A.D」生涯探索訓練之招生資

料乙份，懇請 貴局惠予轉知，協請各校在網站公告訊息，請 查

照。

說明：

一、 本會辦理第二十一年兒少生涯發展及公民素養培力訓練，計畫說明如下：

「青春 MAD」乃「培力未來公民、尋找生命目的」之多元服務計畫

1. 對象：全年免費支持報名的 12-18 歲青少年，弱勢兒少優先考量，約

35 名。

2. 目的：

(1) 培養良善品格，提升自我探索能力、發展生涯規劃技能。

(2) 增進社會互動技巧，拓展視野與胸襟，引導朝向個人目標與方向。

(3) 提供個人與家庭的支持與關懷，強化家庭照顧與親職功能。

3. 內容：三大方向，七個子方案

(1) 探索團體：生涯團體暨技藝工坊七次、暑期自立生活營三天兩夜

(2) 自我提升：共學食堂及課後輔導、服務學習、好讀計畫等

(3) 支持補強：個人與家庭關懷、親子共學旅行等

4. 報名：4/12(週五)截止前，以傳真、Line或親送等方式，繳交報名表。

二、 懇請 貴局協助以電子公文形式轉知轄區內國民小學、國民中學及相關教

育單位，並協請各校在網站公告訊息，以邀請推薦適當學生報名參加，

如蒙協助不勝感激。

三、 如有未盡事宜，請洽承辦人：蘇社工，06-2820320。

正本：臺南市政府教育局

副本：本會秘書處